
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 09. 09. – 15. 09. 2024 

Neděle 

08.09. 

23. neděle v mezidobí – Poděkování za úrodu 

7:30 Křižanov Za rodiče Křikavovy, Tribulovy a Josefa Tribulu 

9:00 Heřmanov Na jistý úmysl 

10:30 Křižanov Na poděkování za 40 let manželství 

11:30 Křižanov Křest Jakuba Roudenského z Radkova 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

Pondělí

09.09. 

 

18:00 Kadolec Za Milana Batelku, Jana Odehnala a celou živou i + rodinu 

Úterý 

10.09. 

 

  6:30 Křižanov Za + Naděždu (zádušní) 

17:45 Heřmanov Za Františka Dostála, rodiče a jejich sourozence 

Středa 

11.09. 

 

18:00   Jívoví Za rodinu Horkých a Dobrovolných 

Čtvrtek 

12.09. 

Památka Jména Panny Marie 

18:00 Dobrá Voda  1. Na poděkování za společná léta, s prosbou za celou rodinu 

2. Za Josefa Hamříka, bratry a švagra 

Pátek 

13.09. 

Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa  a učitele církve 

6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Sobota

14.09. 

Svátek Povýšení svatého kříže 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

11:00 Křižanov Svátost křtu: Natálie Říha z Dobré Vody 

 

 
Neděle

15.09. 

24. neděle v mezidobí – Pouť v Horní Libochové 

7:30 Křižanov 1. Za Štefana Parajku, rodiče Chylíkovy, syny a dvoč 

2. Za rodiče Vítkovy a Stehlíkovy 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Jeřábkovu, Čermákovu a Zemanovu a za Boží 

požehnání 

10:30 Horní 

Libochová 
Za farníky, Mons. Metoděje Kotíka, kněze, kteří u nás slouží a sloužili 
(opat Michael Josef Pojezdný OPraem.) 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

 

Příležitostná oznámení: 
• Vezmi a čti: Žalm 120 – 125  

• Od tohoto týdne začíná výuka náboženství na ZŠ Křižanov. 

• Ve středu v 19:00 opět začínají na faře biblické hodiny pro všechny, kdo se chtějí lépe 

připravit na nedělní liturgii. Zveme mezi nás další farníky! 

• Ve čtvrtek v 18:00 v kostele v Pavlově u Radostína bude další pouť Nový Jeruzalém. 

Kazatelem bude P. Milan Pazdera.   

• V pátek v 18:00 bude v kapli sv. Barbory v Křižanově koncert skupiny Listověj. 

• Odjezd autobusů na mariánskou pouť do Žarošic tento pátek: 

         15:40  Vídeň                                              

         15:45   Dobrá Voda  

         15:50   Křižanov, škola a radnice 

         16:00   Heřmanov  

         16:10   Nová Ves 

         16:13   Radňoves 

         16:15   Vidonín 

          Autobus nás doveze až do vesnice, nebude třeba daleko chodit. Doporučuji vzít si 

skládací židličku. Program bude venku v poutním areálu, kde je omezený počet laviček.     

• Příští neděli při pouti v Horní Libochové vzpomeneme 30. výročí posvěcení kostela sv. 

Ludmily s emeritním strahovským opatem Michaelem Josefem Pojezdným, který kostel 

benedikoval. Srdečně zveme!  

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 15.632,- Kč; Heřmanov 8.545,- Kč 

• Příští neděli bude sbírka vyhlášená biskupem na církevní školství a bohoslovce. 

• Co nás čeká: pátek   20. září    mše svaté pro rodiny s dětmi   

                                                     po mši sv. setkání Pastorační rady farnosti Křižanov 

                        neděle  22. září v 18:00 setkání Pastorační rady farnosti v Heřmanově  

                        neděle 29. září    podzimní pouť v Křižanově 

• Také letos otvírá Biskupství brněnské Teologický kurz pro ty, kdo si chtějí rozšířit 

náboženské vědomosti nebo v budoucnu zapojit do katechetické či pastorační služby. 

Přihlášky do 12. září.  

• Heřmanov: Od října začne ve farnosti příprava na biřmování. Mohou se přihlásit žáci 8. 

ročníku a starší, kteří ještě svátost nepřijali a chtějí se na její přijetí připravit. Přihlašujte 

se v sakristii. Termín udělování biřmování září/říjen 2025. 

• Křižanov: Zveme rodiny s dětmi ve věku od 3 do 6 let do společenství Ovečky. Součástí 

bude povídání, tvoření, modlitba, kytara a zpěv, společenství, mše svatá. Zpravidla 

druhý pátek v měsíci (v září až třetí pátek) před dětskou mší svatou. Pro více informací 

nebo přihlášení kontaktujte pí Marii Hladíkovou, marie.havlat@gmail.com, mobil                      

č. 776 365 921.   
 

 

Plody, které my přineseme, neučiní Boha bohatším, nás ale nás učiní šťastnějšími.                                                                                                           
sv. Augustin 

mailto:marie.havlat@gmail.com

